令和 3 年 8 月 24 日

お取引先各位

株式会社アクアス

管理本部

弊社の新型コロナウイルス感染者の発生について

８月 16 日小牧物流センター勤務の社員２名が新型コロナウイルスに感染している事が判明致しました。

２名とも夏季休業中の発症で、８月 16 日に検査の結果、陽性と診断されました。同日保健所に連絡、こ

の 2 名に対して濃厚接触者に該当する人はおりませんでした。

感染者 2 名については保健所の指示により発症後、8 月 24 日現在も自宅療養中です。

なお小牧物流センターでは 16 日の発覚直後にセンター内の消毒作業を実施、翌 17 日午前に感染社員を

除く全従業員に抗原検査を実施。全員の陰性を確認しております。

また弊社では日頃より出社時、社員全員の体温、体調をチェックしておりますが、夏季休業期間以降 8 月

24 日現在、発熱などの症状の発生はございません。

今後も、感染対策の更なる強化、徹底を実施し、お取引先様の安全、安心を第一に販売活動を継続してま

いりますので、今後とも引き続きご愛顧いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

以 上